
Den divadla V.O.S.A. proběhne ve Vestci na Obecnici (u Mrliny). Odpolední vstupné je dobrovolné. 

Vstupné na zábavu ve výši 100 Kč lze uhradit již odpoledne.

Občerstvení pro děti i dospělé je zajištěno po celou akci. 

Hezkou zábavu přeje divadlo V.O.S.A.                    www.divadlovosa.cz

Posádka vypluje pod vedením kapitána Edwarda Johna Smitha. Na své pouti navštíví náš koráb

mnohá zajímavá místa. Během plavby potkáte královnu Kleopatru, diktátora Césara, 

skandinávského mořeplavce Vikinga, benátského kupce a mořského piráta. Bude záležet jenom na 

posádce, zda překoná všechny nástrahy plavby a dopluje v pořádku do cíle. 

13 °° Nástup posádky na palubu a její výcvik

14 °° Zahájení plavby

18 °° Kotvíme doma
Pro úspěšné zakončení plavby je nezbytné vyluštit poslední tajenku, která povede k vysvobození 

zbloudilého kapitána Smitha a k nalezení pokladu. Po divadle pro dospělé (asi v 19 hodin) je 

posádka korábu zvaná na palubní mejdan s písničkami a tancem.
Já jsem 

Bertička

A já, prosím, 

Tonička

21 °° Program pro dospělé

Taneční zábava se skupinou PROČ NE z Vlkavy. O pauze mezi hudebními bloky pro vás 

připravujeme zábavu – ostatně jako každý rok. 

Tematické kostýmy (piráti, námořníci, mořské panny atd.) jsou vítány.

Do plavby zasáhne dívenka 

s červeným čepečkem. 




